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Region Dolnego Śląska zajmuje czwarte miejsce pod względem wielkości rynku 
magazynowego w Polsce, wyróżniając się korzystnymi warunkami dla firm 
produkcyjnych i dystrybucyjnych oraz rozwiniętą infrastrukturą drogową, która 
zapewnia szybkie połączenia z Czechami i Niemcami. Dodatkowo, atrakcyjność 
regionu wzmacnia położenie na trasie Nowego Jedwabnego Szlaku, z terminalem 
cargo działającym od 2020 roku w Kątach Wrocławskich.

Na koniec pierwszego kwartału 2025 roku zasoby magazynowe Dolnego Śląska 
wyniosły 4,5 mln m², co stanowiło blisko 13% powierzchni magazynowej w Polsce. 
Większość powierzchni zlokalizowana jest wokół Wrocławia, Bielan Wrocławskich, 
Kątów Wrocławskich, Nowej Wsi Wrocławskiej, Polkowic oraz Pietrzykowic.

Zasoby regionu systematycznie rosną, a w ciągu ostatniego roku zwiększyły się  
o prawie 18%. W pierwszym kwartale 2025 roku oddano do użytku blisko 270 000 m², 
co jest najwyższym wynikiem spośród głównych ośrodków magazynowych w kraju. 
Nowa podaż utrzymała się na poziomie zbliżonym do tego z analogicznego okresu 
roku poprzedniego i wzrosła względem ostatniego kwartału 2024. Największe 
ukończone obiekty to hala w parku P3 Wrocław o powierzchni 92 300 m², hala w GLP 
Wrocław V Logistics Centre (67 500 m²) oraz magazyn w Panattoni Park Wrocław 
Logistics South Hub (35 000 m²).

Aktywność deweloperska jednak znacząco spadła, na koniec marca 2025 roku 
w budowie pozostawał jedynie jeden projekt o powierzchni 25 000 m² w ramach 
Panattoni Wrocław Campus 2 realizowany w formule spekulacyjnej. 

W pierwszym kwartale 2025 roku najemcy podpisali umowy na 100 000 m², co 
oznacza 40% wzrost wobec analogicznego okresu roku poprzedniego. Największe 
transakcje to odnowienie umowy w Mapletree Park Wrocław II (26 200 m²), nowa 
umowa w Prologis Park Wrocław IV (14 600 m²) oraz odnowienie w Wrocław 
Logistics Park Bielany (13 400 m²). Odnowienia stanowiły 51% podpisanych umów, 
nowe kontrakty 34%, a ekspansje 15%.

Wskaźnik pustostanów na Dolnym Śląsku wyniósł na koniec I kwartału 11,3%, co 
oznacza wzrost o 2,3 pp. w porównaniu do poprzedniego kwartału. Przyczyną wzrostu 
było osłabienie aktywności najemców, którzy skupili się głównie na odnowieniach, 
a także pojawienie się nowej podaży, która nie została jeszcze w pełni wynajęta.

Czynsze wywoławcze w sektorze magazynowym w regionie pozostały na stabilnym 
poziomie w porównaniu z poprzednim kwartałem.
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Jako jeden z największych i najbardziej doświadczonych zespołów monitorujących rynek nieruchomości w Polsce, świadczymy 
usługi doradcze, opracowujemy prognozy oraz diagnozujemy wszystkie sektory rynku nieruchomości. Naszym klientom, do których 
należą m.in. deweloperzy, fundusze inwestycyjne, instytucje finansowe, przedsiębiorstwa oraz inwestorzy indywidualni, oferujemy:

 doradztwo strategiczne,
 niezależne prognozy i analizy dostosowane do specyficznych wymogów klientów,
 prezentacje na indywidualne zapotrzebowanie/zamówienie.

Prowadzimy kwartalnie aktualizowane bazy danych, obejmujące wszystkie sektory rynku nieruchomości komercyjnych (biurowy, 
handlowy, magazynowy, hotelowy) w głównych miastach i regionach Polski (Warszawa, Kraków, Łódź, Poznań, Śląsk, Trójmiasto, 
Wrocław, Lublin, Szczecin) oraz sektor PRS w całej Polsce. Dzięki naszym oddziałom w głównych miastach, posiadamy wiedzę  
o lokalnych rynkach, którą wykorzystujemy w przygotowywaniu raportów.
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